
月

10 月 14 日 月祝 曜日

台

カテゴリー 公式戦 カテゴリー 公式戦

1 U１１ ◯ ー －

2 U１１ TM ー －

3 U１１ ◯ ー －

－

－

－

－

－

10 月 20 日 日 曜日

台

カテゴリー 公式戦 カテゴリー 公式戦

1 U１１ ◯ ー －

2 U１１ TM ー －

3 U１１ TM ー －

4 ー －

5 －

6 －

7 －

8 －

10 月 26 日 土 曜日

台

カテゴリー 公式戦 カテゴリー 公式戦

1 U１１ ◯ ー U１１ ◯２ －

2 U１１ TM U１１ TM

3 U１１ ◯ U１１ ◯２ －

4 U１１ TM U１１ TM

5 －

6 －

7 －

8 －

－

－

月 日 土 曜日

台

カテゴリー 公式戦 カテゴリー 公式戦

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

－

－

対戦

携帯℡

会場注意事項

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 時間

会場 住所

駐車／各チーム 会場提供チーム 会場責任者

16:40 FC fantasista 高石中央 16:40 FC　GRATIS FC REYS１５分1本 １５分1本

16:00 FC fantasista 高石中央 16:00 FC　GRATIS FC REYS

15:40 FC　GRATIS 高石中央 15:40 FC REYS FC fantasista１５分1本 １５分1本

対戦

15:00 FC　GRATIS 高石中央 15:00 FC REYS FC fantasista

携帯℡ 090-2288-7169

会場注意事項

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 時間

会場 高師浜運動広場 住所 大阪府高石市高師浜丁８

駐車／各チーム 会場提供チーム 高石中央 会場責任者 乾様

15:20 高石中央 FC REYS

14:40 高石中央 FC REYS

対戦

14:00 高石中央 FC REYS

携帯℡ 090-2288-7169

会場注意事項

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 時間

会場 新公園 住所 大阪府高石市東羽衣４丁目１６

駐車／各チーム 会場提供チーム 高石中央 会場責任者 乾様

17:25 FC岸和田 FC REYS

17:45 FC REYS 登美丘

17:05 FC岸和田 登美丘

会場注意事項

Ａコート Ｂコート

時間 対戦 時間 対戦

大阪府豊中市服部緑地１−１

駐車／各チーム 会場提供チーム ジョトゥール 会場責任者 橋本 携帯℡ 080-3840-0492

Ｕ‐１１ ２部 Eブロック

会場 服部緑地公園人工芝G 住所

10 ２０２４年度　４種リーグ　日程表

※雨天等の中止は参加チームが会場責任者へご連絡のうえご確認下さい。

※相互審判はスケジュール左側チームが前半、右側チームが後半とします。

※リーグ戦2巡目は○2と表記します。

※会場設営、後片付け等は参加チームで協力をお願いします。

18:25


